*Fide mane ue
nire accole
taret*

[¶] dñe nō legatur usq; ad h̄ locū. Et dies erat pascē.

Iv celeste **xxii.** cum in templo audire eum.
Iv celeste **xix.** propinquabat autē dies
festus azimōe qui dicitur
pascha. **E**t querebant princi-
pes sacerdotū & scribe quomodo
cum interficerent timebant uero
plebem. **I**trauit autē satha-
nas in iudea qui cognominabat
scarioth unū de duodecim. **E**t
abut & locutus ē cum p̄ncipib;
sacerdotū & magistratib; quem
admodū illum traderet eis.
Et gauiſi ſunt & pacti ſunt pe-
cunia illi dare. **S**epo pondit.
Et querebat oportunitatē ut
traderet eū ſine turbis. Venit
autē dies azimōe in qua neceſ-
ſe erat occidi pascha. **E**t misit
petrū & iohannē dicens. ſum-
tes parate nobis pascha ut mā-
ducemus. **A**t illi dixerūt. Vbi
uis parem? **E**t dixit adeos. Le-
ce introcūntib; uobis incui-
tatem. occurret uobis homo
amphorā aque pectans. Sequi-
mini eū in domū inquam in-
trat. & dicetis patri familias
domus. Dicit t̄ magister. Vbi
est diuersorū ubi pascha cū di-
cipulis meis manducē? **E**t
ipſe uobis ostendet cenaculū

magnū ſtratum & ibi parate. ſum-
tes autē uiuenērē ſicut dixit illis.
& parauerē pascha. & cum facta
eſſet hora diſciibunt: et duodecim
apli cum eo. **E**t ait illis. Deside-
rio desiderauit hoc pascha mandu-
care uobis. ante quā patiar.
Dico enim uobis. quia ex hoc nō
manducabo illud. donec impletat
in regno dī. **E**t accepto calice.
grāſ egit & dixit. Accipite & diui-
dite inter uos. **D**ico enim uobis.
qd̄ nō bibam degeneratione uis
donec regnum dī ueniat. **E**t ac-
cepto pane grāſ egit & fregit et
dedit eis dicens. **H**oc eſt corpus
meum qd̄ puobis datur. hoc fa-
rite in meam cōmemorationē.
Sumilit & calicem. postquā ce-
nauit dicens. **H**ic eſt calix nouū
testamētū in ſanguine meo. q̄
puobis fundetur. **U**eruntām
ecce manus tradentis me. metū
eſt immensa. **E**t quidē filius ho-
minis ſedī qd̄ diffinitū eſt ua-
dit. ueruntām ue illi homini p̄
quē tradetur. **E**t ipſi cepunt
querere intra ſe. quis eſt; ex eius q̄
hoc facturus eſſet. **F**acta eānt
& contentio inter eos. quis eoz
uideretur esse maiori. **D**ixit autē

eiſ. Leges gentium dominantur eis
& qui potestate habent super eos
beneficiū uocantur. Vos autem
non sic. Sed qui maior est in uo
bis. fiat sicut unius. Et qui p
cessor est sicut ministrator. Nam
quis maior est qui recumbit.
an qui ministrat. Hocque qui
recumbit? Ego autem in medio
urum sum. sicut qui ministrat.
Vos autem estis. qui permanistis
meum in temptationibus meis.
Et ego dispono uobis sicut dis
posuit mihi pater meus regnum
ut edatis & bibatis super mensa
mea in regno meo et sedeatris
super thronos iudicantes duode
cim tribus. **N**ec autem sy
moni dixi. Symon ecce satan
nas expetunt uos. ut cribriare
sicut tritum. Ego autem ro
gauis pte. ut non deficiat fides
tua. & tu aliquando conuersus
confirmabis tuos. **V**i dixi
a. Domine tecum paratus sum
& in carcere & in morte uere.
Et ille dixit. Dico tibi petre. n
cantabit hodie gallus. donec
ter abneges nosse me. Et dixit
eis. Quando misi uos sine sac
culo & pericula et calciamis. nūqđ